
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 23.430,69 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 23.430,69 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.430,69 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.430,69 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 32.876.124,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  22.845.834,54 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.030.290,40 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 091 381,98 2 913 053,05 2 787 671,98 2 271 695,86 515 976,12 3 500,00 98 130,00 23 751,07 0,00 0,00 178 328,93 178 328,93 0,00

-7 531,69 -7 531,69 -7 531,69 0,00 -7 531,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 531,69 7 531,69 3 131,69 3 131,69 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 381,98 2 913 053,05 2 783 271,98 2 274 827,55 508 444,43 3 500,00 102 530,00 23 751,07 0,00 0,00 178 328,93 178 328,93 0,00

50 011,40 50 011,40 50 011,40 37 083,36 12 928,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 131,69 -3 131,69 -3 131,69 0,00 -3 131,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131,69 3 131,69 3 131,69 3 131,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 011,40 50 011,40 50 011,40 40 215,05 9 796,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 590,56 30 590,56 30 590,56 30 590,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,98 2 581,98 2 581,98 2 581,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 172,54 33 172,54 33 172,54 33 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284,48 5 284,48 5 284,48 5 284,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,73 447,73 447,73 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 732,21 5 732,21 5 732,21 5 732,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,47 749,47 749,47 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,25 63,25 63,25 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,72 812,72 812,72 812,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,04 2 028,04 2 028,04 0,00 2 028,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,38 -43,38 -43,38 0,00 -43,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984,66 1 984,66 1 984,66 0,00 1 984,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 041,00 9 041,00 9 041,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 488,31 -1 488,31 -1 488,31 0,00 -1 488,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,69 7 552,69 7 552,69 0,00 7 552,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,85 458,85 458,85 458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,73 38,73 38,73 38,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,58 497,58 497,58 497,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 180,00 92 180,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 180,00 92 180,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 680,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 080,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 88 328,93

po zmianach 88 328,93

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797 035,37 6 654 320,52 5 040 401,41 4 023 112,51 1 017 288,90 1 401 642,90 212 276,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-5 303,00 -5 303,00 -4 303,00 -4 303,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303,00 5 303,00 5 303,00 4 700,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797 035,37 6 654 320,52 5 041 401,41 4 023 509,51 1 017 891,90 1 401 642,90 211 276,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

4 821 416,84 4 678 701,99 3 639 850,99 3 217 453,99 422 397,00 884 191,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-2 603,00 -2 603,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603,00 2 603,00 2 603,00 2 000,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821 416,84 4 678 701,99 3 639 850,99 3 216 850,99 423 000,00 884 191,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

425 962,00 425 962,00 425 962,00 425 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 962,00 427 962,00 427 962,00 427 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 927,00 134 927,00 134 927,00 0,00 134 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 530,00 135 530,00 135 530,00 0,00 135 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 967,13 2 019 967,13 2 019 967,13 2 019 967,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 603,00 -2 603,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 364,13 2 017 364,13 2 017 364,13 2 017 364,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 579,00 602 579,00 367 759,00 324 731,22 43 027,78 217 349,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 579,00 602 579,00 368 759,00 325 731,22 43 027,78 217 349,00 16 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 471,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 471,00 16 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 282,00 20 282,00 20 282,00 20 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 482,00 20 482,00 20 482,00 20 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 425,00 47 425,00 47 425,00 47 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 825,00 45 825,00 45 825,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516,00 5 516,00 5 516,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 998,58 238 998,58 238 998,58 238 998,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 498,58 241 498,58 241 498,58 241 498,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13723



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

600 000,00 600 000,00 600 000,00 3 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 12 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 3 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 12 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,71 425,71 425,71 425,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,76 1 284,76 1 284,76 1 284,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,47 1 710,47 1 710,47 1 710,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,67 60,67 60,67 60,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,84 181,84 181,84 181,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,51 242,51 242,51 242,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,47 2 476,47 2 476,47 2 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422,07 7 422,07 7 422,07 7 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 898,54 9 898,54 9 898,54 9 898,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,15 37,15 37,15 37,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,33 111,33 111,33 111,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,48 148,48 148,48 148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 577,18 3 809 577,18 367 972,78 266 056,46 101 916,32 0,00 3 441 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 577,18 3 809 577,18 367 972,78 266 056,46 101 916,32 0,00 3 441 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 929,57 1 989 929,57 234 839,57 206 014,00 28 825,57 0,00 1 755 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 929,57 1 989 929,57 234 839,57 206 014,00 28 825,57 0,00 1 755 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 573,00 18 573,00 18 573,00 0,00 18 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 169,00 20 169,00 20 169,00 0,00 20 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 876 124,94 22 845 834,54 13 553 414,96 7 030 174,23 6 523 240,73 1 533 221,90 7 595 446,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 030 290,40 10 030 290,40 0,00

-23 430,69 -23 430,69 -22 430,69 -4 303,00 -18 127,69 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 430,69 23 430,69 19 030,69 16 831,69 2 199,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 876 124,94 22 845 834,54 13 550 014,96 7 042 702,92 6 507 312,04 1 533 221,90 7 598 846,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 030 290,40 10 030 290,40 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 139 721,78 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 139 721,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13723



Wartość

899 014,01

899 014,01

5 519,00

948,72

4 113,65

6 276,36

881 386,28

770,00

50 011,40

50 011,40

33 172,54

5 732,21

812,72

1 984,66

7 552,69

259,00

497,58

792,00

792,00

653,30

112,90

16,00

9,80

3 000,00

3 000,00

3 000,00

24 618,49

24 618,49

8 919,90

243,70

15 454,89

420 715,00

11 574,00

174,00

11 400,00

17 600,00

17 600,00

391 541,00

383 810,00

4 551,00

818,00

113,00

819,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

752 Obrona narodowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13723



1 430,00

3 704 038,61

1 685 333,61

1 679 794,40

1 700,00

304,81

41,65

2 763,00

729,75

0,00

1 987 000,00

1 755 090,00

19 000,00

2 984,00

182 960,00

470,00

20 169,00

4 820,00

67,00

840,00

600,00

237,00

237,00

31 468,00

31 468,00

5 102 189,51

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13723


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

		2022-12-14T11:03:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




